
令和７年２月吉日 

 

全国の杖道団体関係者各位 

神道夢想流杖道振興会 

     大会会長 冨永 彰三 

 

令和７年度流祖祭並びに第六十回全国杖道大会について 

 

謹啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより当会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和５年に再開することができました流祖祭および全国杖道大会を、令和 7 年度に

開催できることが決定いたしました。 

 ２年に 1 回の開催にて体育館の確保が難しい状況でしたが、開催場所も確保でき、これか

ら大会開催に向け諸準備を進めてまいります。 

 詳しい要項については、6 月中旬までに改めてご連絡させていただきますので、是非ともご

参加いただきますようお願い申し上げます。 

 全国の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。                               

謹白 

 

記 

 

開催行事予定 

   ・令和７年度流祖祭 

日 時：令和７年 9 月１３日（土）１４時から 

場 所：宝満宮 竈門神社境内 

   ・第六十回全国杖道大会 

日 時：令和７年 9 月１４日（日）9 時から 

場 所：福岡市立城南体育館 

      福岡県福岡市城南区別府６丁目１４－２２ 

      電話 092-851-0303 

 

以上 

 

 

連絡先 神道夢想流杖道振興会 大会事務局 伊橋 慶 

〒819-0025 福岡市西区石丸 3-16-27 

携帯：090-9401-0670 

ﾒｰﾙ：syoubukan@outlook.jp 


